

Erik Jul Jakobsen Automobilhandel ApS
CVR-nr. 82045112

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2014

Dirigent

Navn: Erik Jul Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erik Jul Jakobsen Automobilhandel ApS
Vejrupvej 3
5464 Brenderup

CVR-nr.: 82045112
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Telefon: 64441200
Telefax: 64442233
Hjemmeside: www.brenderupbiler.dk
E-mail: info@brenderupbiler.dk

Direktion

Erik Jul Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af biler samt reservedele og værkstedsreparationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et underskud på 255 t.kr. og en egenkapital pr. 31.12.2013 på (1.008) t.kr. Resultatet har i år været utilfredsstillende.

Der forventes herefter et positivt resultat for det kommende år. Der forventes øget aktivitet for 2014, og omkostningerne forventes tilpasset.

Det er besluttet, at anpartshaver også for det kommende år vil tilføre den nødvendige likviditet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttotab		(231.941)	(92)
Personaleomkostninger	1	(226)	(220)
Af- og nedskrivninger	2	(6.635)	7
Driftsresultat		(238.802)	(305)
Andre finansielle indtægter		417	0
Andre finansielle omkostninger		(17.046)	(108)
Årets resultat		(255.431)	(413)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(255.431)	(413)
		(255.431)	(413)

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.399	99
Materielle anlægsaktiver	3	<u>91.399</u>	<u>99</u>
Anlægsaktiver		<u>91.399</u>	<u>99</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		409.279	782
Varebeholdninger		<u>409.279</u>	<u>782</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.992	4
Andre tilgodehavender		903	0
Periodeafgrænsningsposter		8.120	18
Tilgodehavender		<u>137.015</u>	<u>22</u>
Likvide beholdninger		<u>20.340</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver		<u>566.634</u>	<u>854</u>
Aktiver		<u>658.033</u>	<u>953</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(1.087.589)</u>	<u>(833)</u>
Egenkapital		<u>(1.007.589)</u>	<u>(753)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.391	32
Anden gæld		<u>1.654.231</u>	<u>1.674</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.665.622</u>	<u>1.706</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.665.622</u>	<u>1.706</u>
Passiver		<u>658.033</u>	<u>953</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(832.158)	(752.158)
Årets resultat	0	(255.431)	(255.431)
Egenkapital ultimo	80.000	(1.087.589)	(1.007.589)

Noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	300.000
Kapitalforhøjelse	0	0	80.000
Kapitalnedsættelse	0	0	(300.000)
Virksomhedskapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.